
 

 

 

Determinazione prot. n.  397  del  11.03.2021 
 

OGGETTO: determina affidamento incarico fornitura gadget nell’ambito del Progetto E-EDU 4.0 - 

NETWORK TRANSFRONTALIERO DI FORMAZIONE 4.0”, finanziato nell’ambito del programma Interreg 

Italia-Austria, Codice Progetto ITAT3018 CUP F15D18000010005 CIG Z3030473FE 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

VISTO 
 

Il Progetto E-EDU 4.0 - NETWORK TRANSFRONTALIERO DI FORMAZIONE 4.0”, finanziato nell’ambito del 
programma Interreg Italia-Austria, Codice Progetto ITAT3018 CUP F15D18000010005; 
 

l’articolo 36, comma 2 del nuovo codice degli appalti regolato dal D.Lgs. n. 50/2016 e le linee guida 
successivamente adottate dall’Anac; 

CONSIDERATO 
 

che nell’ambito del progetto è prevista la produzione di gadget promozionali e che si rende quindi 

necessario provvedere all’individuazione di una ditta a cui affidare il servizio; 
 
che con precedente determina a contrarre  del 15.01.2021  si era stabilito di procedere con una richiesta di 
offerta ai seguenti operatori economici: 

- EXCLAMA SRL  non ha presentato offerta;  

- M.A.P.s   preventivo allegato 

- MAIKI   preventivo allegato; 
 

che per l’originalità e la varietà dei gadget proprosti ed i prezzi competitivi si è stabilito di procedere con 
l’affidamento della fornitura a Maps Promotion Srl per l’acquisto di 200 dispositivi di localizzazione e 30 
orologi fitness per un totale di € 1.000,00+IVA; 
 

che sussistono i presupposti per procedere all’acquisizione mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 
36 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e le Linee guida successivamente emanate dall’Anac essendo il costo del 
servizio inferiore a € 40.000,00; 

DATO ATTO CHE 
 

al fine di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi al presente affidamento, si è provveduto 

all’acquisizione del CIG n. Z3030473FE; 
 
che è stata verificata la regolarità contributiva di Maps Promotion S.r.l. tramite acquisizione del DURC on-
line protocollo INAIL_25664991; 
 

che è stata verificato l’insussitenza di annotazioni Anac; 
 

D E T E R M I N A 
 

di procedere all’affidamento diretto di incarico per fornitura gadget nell’ambito del Progetto EDU 4.0 a 
MAPS PROMOTION SRL per un importo complessivo di € 1.000,00+IVA comprese le spese di spedizione. 
 
 
 

Firmato il Responsabile del Procedimento 
Ing. Roberto Santolamazza 
 


